

فرماندار بندر خمیر:

حمایت از صادرات بندری در دستور کار است



فرماندار بندر خمیر، با بیان این نکته که حمایت از صادرات بندری در دستور کار است، تقویت صادرات غیر نفتی و ایجاد مرکز صادرات خشکبار در بندر خمیر یکی از مواردی است که در دست پیگیری قرار دارد و باید حمایت بیشتری از آن صورت گیرد.

میرهاشم خواستار در دیدار با رئیس سازمان سیبج اصناف، بازاریان و فعالان اقتصادی کشور که در دفتر فرمانداری بندر خمیر برگزار شد، با اشاره به لزوم حمایت از فعالیت‌های اقتصادی، اظهار کرد: حمایت از فعالیت‌های صادرات محور در دستور کار قرار دارد و برای تحقق این امر باید تقویت بنادر نیز مورد توجه قرار گیرد.

وی عنوان کرد: تقویت صادرات غیر نفتی و ایجاد مرکز صادرات خشکبار در بندر خمیر یکی از مواردی است که در دست پیگیری قرار دارد و باید حمایت بیشتری از آن صورت گیرد.

فرماندار بندر خمیر، با اشاره به ظرفیت‌های معدنی و کشاورزی شهرستان بندر خمیر، خاطر نشان کرد: با توجه به ظرفیت‌های گسترده بندر خمیر در زمینه کشاورزی و معادن می‌توان این شهرستان را به قطب صادرات استان هرمزگان تبدیل کرد.

خواستار با اشاره به اهمیت نقش سیبج، بیان کرد: سیبج در همه زمینه‌ها خوش درخشیده است و امروزه در جنگ اقتصادی نیز کمک‌های زیادی در حمایت از فعالان اقتصادی به عنوان سنگربانان این حوزه داشته است.

رئیس اداره محیط زیست شهرستان قشم:

خرید و فروش گونه‌های جانوری در معرض انقراض قشم ممنوع است



اقتصاد کیش - رئیس اداره محیط زیست شهرستان قشم گفت: خرید و فروش هر گونه جانوری در آستانه نروزی در این جزیره ممنوع و پیگرد قانونی دارد.

شاهمردان جعفری نسبت به خرید و فروش گونه‌های جانوری در معرض انقراض در آستانه سال جدید بر سطح برخی افراد سودجو و مراکز پرند خورشی در کنار فروش ماهی قمری هشدار داد.

وی توضیح داد: هر ساله در ایام پایانی سال و در آستانه تعطیلات نوروز، برخی افراد فرصت طلب و سودجو با هدف تجارت غیر قانونی حیات وحش با ورود به زیستگاه‌های طبیعی، ضمن زنده گیری گونه‌های جانوری نادر و ارزشمند نظیر لاک پشت، مار آبی، سمندر لرستانی، لاله و ازگرون و نظایر آن اقدام به عرضه و فروش آنها می‌کنند. رئیس اداره محیط زیست شهرستان قشم تاکید کرد: هر گونه خرید و فروش این گونه‌های جانوری در معرض انقراض غیرقانونی بوده و جرم محسوب می‌شود و سازمان حفاظت محیط زیست بر اساس قوانین مصوب موجود با متخلفین برخورد قانونی می‌کند.

جعفری اضافه کرد: گشت و نظارت مستمر توسط مأموران اجرائی یگان حفاظت محیط زیست قشم از مراکز خرید و فروش نوروزی در ایام پایانی سال با جدیت پیگیری می‌شود و از عموم مردم تقاضا می‌شود که از خرید جانوران وحشی که عمدتاً گونه‌های در معرض خطر انقراض یا مهاجم محسوب می‌شوند، اجتناب کنند. وی گفت: با توجه به اینکه امکان پرورش و نگهداری گونه‌های وحشی به راحتی میسر نیست و بهتر است مردم از خرید این گونه‌ها خودداری کرده و در صورت مشاهده عرضه و فروش آنها، موارد را با شماره‌های ۰۳۲۲۳۳۶۶۰ و ۱۵۲۰ اطلاع‌رسانی کنند.

استاندار هرمزگان:

صدور گواهی کشف معادن هرمزگان در دولت سیزدهم ۲.۵ برابر شد

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با اشاره به رشد ۲۵ درصدی گواهی معادن کشف شده در استان، گفت: گواهی کشف مواد معدنی طی دولت سیزدهم در استان از ۱۷ فقره به بیش از ۴۰ فقره رسیده که افزایش ۲۵۰ درصدی نسبت به دوره قبل داشته است. مهدی دوستی در نشست شورای معادن استان با اشاره به اینکه در ابتدای دولت سیزدهم سهم معادن در اقتصاد استان تنها ۱۰ درصد بود، افزود: استان هرمزگان طی سال ۱۴۰۲ موفق شد در حوزه پررونق کشف ۲۵ درصدی و در صدور گواهی کشف نیز با رشد ۳۳ درصدی برای نخستین بار رتبه نخست کشوری را کسب کند که کاری بزرگ در حوزه معدن به شمار می‌آید.

وی بیان کرد: همچنین امسال ۸۸ میلیون تن مجموع کشفیات معدنی هرمزگان بوده و نزدیک به ۳۵ درصد نیز رشد صادرات مواد معدنی از استان ثبت شده است.

انجام عملیات اکتشافی در چهار پهنه بزرگ معدنی هرمزگان

رئیس شورای معادن هرمزگان یادآور شد: امسال در حوزه معادن توفیقات بسیاری کسب شد و یکی از سال‌های خوبی برای استان در این حوزه بوده است؛ چنانچه چهار پهنه بزرگ معدنی که سال‌ها معطل بودند، عملیات اکتشاف آن‌ها انجام شد.

دوستی ادامه داد: در پهنه‌های غرب، سسلیس باغات، جازموریان و شمال بشاگرد عملیات‌های اکتشافی قابل توجهی انجام شد که امیدواریم در سال آینده با توجه به ذخایر قابل توجهی که به آن خواهد رسید اقتصاد مناطق اکتشاف شده را درگرون کند.

وی، رشد محقق شده در صادرات مواد معدنی را حاصل برنامه‌ریزی دقیق دانست و گفت: در ابتدای دولت تمرکز ویژه‌ای بر روی تکمیل و بهره‌برداری بندر تخصصی بندر خمیر گذاشتیم و فقط برای تکمیل جاده دسترسی یک واحد بزرگ معدنی حدود یک‌هزار و ۲۰۰ میلیارد دریا هزینه کردیم که امروز خود را در افزایش صادرات مواد معدنی نشان می‌دهد.

استاندار هرمزگان، با تاکید بر ممنوعیت خروج کانی‌های اکتشاف شده از استان تصریح کرد: فرآوری محصولات معدنی باید در استان انجام شود تا در ایجاد اشتغال برای مردم استان نقش ایفا کند.

دوستی همچنین تعریف جامعی جدیدی برای مرکز تفتاب استان را از دانشمندان و ابزار کرد: منطقه یکی از گزین‌ها برای این مهم است بر همین اساس مطالعات امکان‌سنجی این امر آغاز خواهد شد تا در صورت داشتن استعدادهای لازم مقدمات استقرار صنایع فولادی جدید در فین فراهم شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

زنجیره ارزش افزوده صنوف قشم تقویت می‌شود



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم از تقویت زنجیره ارزش افزوده صنوف مختلف با ایجاد اتحادیه‌ها خبر داد.

عادل پیغامی در نخستین جلسه کمیسیون نظارت بر اصناف این منطقه که با حضور مدیرکل مرکز خدمات اصناف کشور و قائم مقام این مجموعه در سالن مرکز بین‌المللی رشد قشم برگزار شد، اظهار کرد: برای تقویت این زنجیره علاوه بر کمک‌های سازمان منطقه آزاد که از محل عوارض ۱۵ درصد حاصل می‌شود، صنوف مختلف هم باید با هزینه کرد در این فرآیند مهم سهیم شوند. وی ادامه داد: به طور حتم سود اصلی حاصل از قانونمند کردن نظام صنفی در قشم متوجه خود فعالان اقتصادی خواهد شد و ما در این جزیره جهانی به اصناف قانون‌نمندان نیاز داریم.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با تاکید بر اینکه دولت سیزدهم توجه ویژه‌ای به فعالیت مناطق آزاد دارد، افزود: دبیر پیشین شورایی مناطق آزاد کشور در آخرین روز کاری خود اعلام کرد که تراز تجاری مناطق آزاد کشور برخلاف گذشته مثبت بوده و به ۵۶ میلیارد دلار رسیده است.

پیغامی ادامه داد: خوشبختانه تراز تجاری منطقه آزاد قشم (صادرات منهای واردات) در دولت فعلی بالغ بر ۳۳۰ میلیون دلار در وضعیت مثبت بوده است. به گفته‌ی، متأسفانه در مورد مناطق آزاد در حدز یادسیسیانه‌هایی می‌شود و ما در تلاشیم با تکمیل زنجیره اصناف، فعالان اقتصادی جزیره بیش از پیش از اقتصاد این منطقه منتفع شوند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم یادآور شد: با ایجاد اتحادیه‌های مختلف در قشم، خلق ثروت در این منطقه متحول خواهد شد و در چنین شرایطی صنوف مختلف هم باید در کارهای عام‌المنفعه همانند ساخت مدرسه،

برگزاری جلسه هم‌اندیشی، هماهنگی، هم‌افزایی و برنامه ریزی ویژه بر نامه‌های ماه مبارک رمضان در بندرعباس



اقتصاد کیش - جلسه هم‌اندیشی، هماهنگی، هم‌افزایی و برنامه ریزی ویژه بر نامه‌های ماه مبارک رمضان با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی و نمایندگان سایر دستگاهها در سالن رودکی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان برگزار شد. جهانگیری مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن بیان مسپاس از اعضای در باب حضور در این جلسه بیان داشت: هدف از برگزاری متوالی این جلسات این است که در ادامه با هماهنگی بیشتر و اطلاع از برنامه‌های یکدیگر بتوانیم همپوشانی و هم‌افزایی خوبی در اجرای برنامه‌های قرآنی و ترویج معارف الهی در بهار قرآن داشته باشیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: سیاست‌های این اداره کل بنا بر این است که در تمامی برنامه‌های فرهنگی، هنری و رسانه‌ای به‌دور از توجه به لوگوها و نشانه‌ها بتواند در کنار سایر دستگاهها تاثیر بیشتری در عملکرد داشته باشد و خواهش من این است این گونه جلسات بصورت دوره‌ای در همه دستگاهها برگزار شود. جهانگیری با اشاره به فضیلت ماه مبارک رمضان مطرح کرد: در ماه مبارک رمضان با محوریت قرآن برنامه‌ها را تنظیم و اجرا کنیم و توقع است دستگاهها با ظرفیت‌های که دارند در کنار هم بتوانند در اجرای برنامه‌های قرآنی نهایت بهره‌برداری داشته باشند.

دبیر شورای فرهنگ عمومی استان ادامه داد: در بحث

مسئولیت‌های اجتماعی صنایع در استان علاوه بر حمایت‌های صنایع از این گونه برنامه‌ها ما هم شش‌ای ر و فراهم کنیم تا خانواده محترم پرسنل صنایع از ظرفیت همه برنامه‌ها برخوردار باشند. آموزش‌های قرآنی رami توان در قالب هنر ویژه‌فصله گویی برای آنها تعریف کرد آن هم با لهجه بومی که تاثیر‌گذاری بهتری را خواهد داشت. گفتنی است: در پایان این جلسه اعضا به بیان نظرات و پیشنهادات خود در خصوص موضوع مورد نظر پرداختند.

اقامتگاه بومگردی «گل‌بَت» در بندر کنگ افتتاح شد



اقتصاد کیش - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: خانه تاریخی «گل‌بَت» در بندر کنگ بندرلنگه یکی از بناهای تاریخی مربوط به دوره پهلوی اول بوده که با مرمت و احیای مجدد، به‌عنوان اقامتگاه بومگردی به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، محمدحسینی در مراسم افتتاح اقامتگاه بومگردی افزود: این اقامتگاه با حجم سرمایه‌گذاری سه میلیارد ریال و در مساحت ۲۵۰ متر مربع به بهره‌برداری رسیده است.

وی بیان کرد: با افتتاح این مجموعه فرهنگی، برای ۶۰ نفر اشتغال ایجاد شده است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان اظهار کرد: احیا و هویت‌بخشی به بناهای تاریخی موجب رونق بناها و در نتیجه پویایی و پایداری اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی جامعه خواهد شد.

خانه گل‌بَت در سال ۱۴۰۰ به شماره ۳۳۶۵۶ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

سامانه اینترنتی خدمات گردشگری سفر به جزیره هرمز آماده شد



اقتصاد کیش - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به بحث تاب‌آوری جزایر به‌ویژه جزیره هرمز گفت: در این راستا سامانه اینترنتی (پلتفرم) خدمات گردشگری به مسافران و گردشگران این جزیره آماده شده و تا هفته آینده درنماییم می‌شود.

محمد حسینی افزود: تاب‌آوری جزیره هرمز ۶ هزار نفر بود اما بیک ۲۰ هزار نفری جمعیت در ایام تعطیلات به‌ویژه نوروز در این جزیره داشته‌ایم که قطعاً با توجه به اینکه این حجم از مسافران با نارضایتی و چالش روبرو خواهد شد؛ بنابراین با ظرفیت‌های موجود این پلتفرم راه‌تیه کردیم.

وی با اشاره به اینکه مسافران و گردشگران از طریق این پلتفرم می‌توانند به جزیره هرمز سفر کنند، بیان کرد: در پلتفرم خدمات گردشگری جزیره هرمز تمام اطلاعات و خدمات مربوط به سفر شامل خرید بلیت شناور، اسکان، مراکز اقامتی، بازدید از اماکن گردشگری و تاریخی و سایر خدمات گردشگری گنجانده شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان اظهار کرد: همچنین فراخوان سامانه‌های امکان اقامتی در جزیره هرمز انجام شده که بیش از ۱۲۰ امکان اقامتی شناسایی شده و مراحل صدور مجوزهای خود را طی می‌کنند.

حسینی با اشاره به اینکه تمام راهنمایان و بلد‌های محلی در جزیره هرمز طی فراخوانی شناسایی شدند، ادامه داد: همچنین زیرساخت‌های متعددی در منطقه نمونه گردشگری جزیره هرمز ایجاد کردیم.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان ادامه داد: مدرسه جری پولاک (شریعتی) که یک برند در جزیره هرمز بود به پیمانکار و گذار شده که تبدیل به اقامتگاه بومگردی خواهد شد.

جزیره رنگین کمانی هرمز که تنگه هرمز بر گرفته از نام این جزیره است، دلبر مردان بزرگی در طول تاریخ تاکنون پروانده و شهدای زیادی در راه حفظ کین این منطقه تقدیم شده و اکنون به سمت یک جزیره در حال توسعه با محوریت گردشگری پیش می‌رود.

افزایش پایگاه‌های اورژانس جزیره قشم برای نوروز ۱۴۰۳



اقتصاد کیش - مدیر جدید اورژانس شهرستان قشم گفت: با توجه به فرارسیدن ایام پایانی سال و حضور گردشگران نوروزی در این جزیره، شمار پایگاه‌های اورژانس در قشم افزایش می‌یابد.

عبدالرحمان واقفی طبلی اظهار داشت: در حال حاضر شمار پایگاه‌های اورژانس در قشم هشت مرکز است که برای ایام نوروز سه مرکز به مجموع مراکز فعال اضافه خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر در شهر قشم یک پایگاه ثابت فعال است که با هماهنگی انجام شده یک پایگاه ثابت دیگر به صورت دائمی در این شهر ایجاد می‌شود.

این مقام مسئول گفت: برای ایام نوروز دو پایگاه بسیار دیگر در شهر قشم و در گهان فعال خواهند شد که به‌طور دقیق این افزایش شمار پایگاه‌ها نقش مهمی در ارائه خدمات بهتر و بیشتر به قشموندان و گردشگران خواهد داشت.

واقفی طبلی با بیان اینکه جزایر قشم، هرمز، لارک و هنگام تحت پوشش اورژانس شهرستان قشم است، افزود: خوشبختانه با تلاش‌ها و پیگیری‌های صورت گرفته از سوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، اورژانس دریایی در حال حاضر در جزیره قشم فعال است و در صورت نیاز به انتقال بیماران به مرکز مشکلی وجود ندارد.

وی درباره آمادگی ناوگان حمل و نقلی اورژانس قشم گفت: تجهیزات اورژانس قشم کاملاً به‌روز و مناسب بوده و قرار است برای ایام نوروز دو دستگاه آمبولانس دیگر از مرکز هرمزگان به قشم منتقل شود.

شاورما سوری (عربی)

shawarma

جزیره کیش / صنفین قدیم

روبه روی خانه بومیان

۰۹۱۷۹۶۴۲۶۱۱

مطب لیلارواز

کارشناس مامایی

آدرس: بندرعباس، حذفاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی کوچه مهبیار، ۱۸، ساختمان opa، زنگ ۶، طبقه ۲

۰۹۳۷۲۴۹۹۰۵۰ | midwife_leila_ravaz

اقتصاد کیش

روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۶ | ۴۴۴۲۴۹۹۹